別紙様式１

一　般　競　争　入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

長野県立美術館長　様

申込人
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　発注件名（業務名）	設備管理及び警備業務委託

２　公告日		令和８年２月２７日

３　入札担当者・連絡先

(1) 担当者名

(2) 電話番号

(3) FAX番号

別紙様式２

実　　績　　申　　立　　書

令和　　年　　月　　日

長野県立美術館長　様

　　　　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　代表者　氏名

下記のとおり、設備管理および警備業務委託を請負い、誠実に履行したことを申し立てます。

記
	実績
	実績１
	実績２

	業務対象　　　建物の名称

	建物の住所

	建物の　延べ床面積(㎡)

面積(㎡)

契約期間

	業務内容

	契約金額(円)

（注）　　記入した実績が確認できるように、契約書の写しを合わせて添付すること。
　　　　　（業務対象面積が確認できる仕様書等も添付すること。）

別紙様式３

入　札　参　加　に　か　か　る　説　明　書
長野県立美術館長　様

長野県立美術館設備管理および警備業務委託の入札参加に当たり、入札説明書に規定する内容については下記のとおりです。
これらの事項は事実に相違ありません。
　　　　　　　　　　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	１
	長野県入札参加資格者登録番号（格付）

	該当する営業種目に○を付すこと。
	１３－４　警備
１３－６　設備保守

	２　本業務履行に係る営業拠点
　　　　　　　　　　　　　（住所）

　（電話番号）

	３
	長野県知事登録の状況（許可番号）

	建築物環境衛生一般管理業　又は
建築物環境衛生総合管理業　の別

	４ 本業務履行に当たり作業員配置予定数
(この庁舎の設備管理業務を専門に行う者)
	設備管理
守　　衛

	５ 実績申立書以外の取引状況
　（元請業務に限る。）
	建物の名称
	延床面積
	請負業務
	通算年数

別紙様式４
（用紙寸法A４）
入　　札　　書（第　　回）

令和　　年　　月　　日

長野県立美術館長　様

住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　(代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印）

入札説明書及び仕様書を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	業務名
	令和８年度～令和１２年度長野県立美術館設備管理及び警備業務委託

	業務場所
	長野県長野市箱清水１－４－４
長野県立美術館

	入札金額
（総　額）
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	入札金額
（年　割）
	令和８年度
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和９年度
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和１０年度
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	[bookmark: _Hlk222672234]
	令和１１年度
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和１２年度
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

上記の金額は、見積もった契約金額の110分の100に相当する金額を記載すること

長野県立美術館
委　　任　　状

令和　　年　　月　　日

長野県立美術館長　様

　　　　　　委　任　者　　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

私は、下記の者を代理人と定め、長野県立美術館設備管理及び警備業務委託に関する下記事項の権限を委任します。

記

受　　任　　者　　　　　住所（所在地）
商号又は名称
職　　氏　　名
	印

代理人使用印鑑

[委任事項]

入札及び見積に関すること

質　　問　　書
長野県立美術館　総務課　　入札担当者　　行
（〒380-0801　長野市箱清水１－４－４　　FAX026-232-0050）
（提出期限　　令和８年３月９日（月）　午後５時必着）
令和　　年　　月　　日
	項　　　目
	記　　　　　入　　　　欄

	質　問　者
	会社名
所属部署名
本人氏名
TEL
FAX

	種　　　類
	業務名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
１　仕様書　　２　入札説明書　　３　契約書（案）

	内　　　容

	長野県立美術館使用欄

※１　質問は、用紙１枚に１件とすること。なお、1枚に収まらないときは、適宜、用紙を追加すること。
· ２　種類欄は、該当番号に○をすること。
2